

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МОНЧЕГОРСКАЯ УЛ. д.10б лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Три тысячи семьсот пятнадцать рублей 64 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,12		3 715,64
ЖЭС-2						0,12		3 715,64
1	1	Кирпичная кладка пола (прим.парб ч\х, балконны5-б,эт.е двери)	ТЕРэ4.01-01-005-03	10 м2	0,12	30 963,67	3 715,64	
		00-00008344 Цемент М400 Д20 Евроцемент ЦЕМ Ш 32,5 50кг		кг	50	7,47	373,50	
		00-00008793 Кирпич рядовой пустотелый М150 250*120*65 мм ЛСР		шт	15	11,74	176,10	
		00-00008773 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	25	5,09	127,25	
		00-00007212 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	30	4,74	142,20	

Прямые затраты по разделу:	1 780,09
Накладные расходы по разделу:	748,10
Сметная прибыль по разделу:	568,18
НДС 20% по разделу:	619,27
Итого по разделу, включая НДС:	3 715,64

Прямые затраты по всем разделам:	1 780,09
Накладные расходы по всем разделам:	748,10
Сметная прибыль по всем разделам:	568,18
НДС 20% по всем разделам:	619,27
Итого по всем разделам, включая НДС:	3 715,64

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин